
 

 

平成２１年５月１１日 

保護者 各位 

鯖江市神明小学校長   

加  藤  茂  次  

 

平成２１年度 体育大会のご案内 

 

 若葉が薫るさわやかな季節を迎え，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

日頃より本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援を賜り，心から感謝いたしております。 

 つきましては，今年度の体育大会を下記のとおり実施いたします。お忙しい折ではございますが，

ぜひご来校いただき励ましの言葉をかけてくださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

 １ 日 時    平成２１年５月２３日(土) 午前８時３０分 

                              ＜雨天順延＞ 

 ２ 場 所    神明小学校 グラウンド 

 

  ○ 今年度も「親子大玉送り」の競技があります。ふるってご参加ください。 

  ○ グラウンドに設置してあるテントは児童用とします。 

○ 学校の敷地内は禁煙となっております。また，昼食時の飲酒についてもお控えくださるよう併せてご理

解・ご協力お願いします。 

○ 駐車場が狭く，また，学校付近は駐車禁止の区域の道路が多いため大変混雑します。自家用車での来校

はおひかえくださいますよう，お願いします。 

○ 雨天の場合は，下記のようにさせていただきます。 

日(曜) 天 候 天候の状況による当日の対応 体育大会予定日 

２３日(土) 

晴れの場合 体育大会 ２５日(月)が振替で休業日  

雨の場合 
授業日 ＊月曜日の時間割で３時間授業後、下校。 

    ＊バザー注文の品を配ります。 
体育大会は、２４日(日) 

２４日(日) 
晴れの場合 体育大会 ２５日(月)、２６日(火)が休業日  

雨の場合 休業日 体育大会は、２６日(火) 

２５日(月) 天候にかかわらず休業日（体育大会は実施しません）  

２６日(火) 
晴れの場合 体育大会  ＊体育大会の実施、延期にかかわらず

給食を教室で食べます。 

 

雨の場合 授業日 体育大会は，２７日(水) 

 ＊ 体育大会を実施する場合は、午前６時２０に花火が上がります。延期の場合には、緊急メールで配信しま

す。 


